
Carrefour Market - Via Guido Dorso, 10E

Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Bimbi e Infanzia
Igiene e Cura Persona
Accessori Casa e Cucina
Pulizia della Casa
Pane e Pasticceria
Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Carne e Pesce
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Confezione 375 g

2.92 €  2.43 €
7.79 € / kg

Corn Flakes

-16%

Confezione 129 g

3.17 €  2.64 €
24.57 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-16%

Confezione 800 g

3.81 €  2.75 €
4.76 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-27%

Confezione 330 g

3.13 €  2.54 €
9.48 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti con

Uova Fresche
Italiane 6 x 55 g

-18%

Confezione 198 g

2.17 €  1.58 €
10.96 € / kg

6 x 33 g

-27%

Confezione 253 g

2.81 €  1.9 €
11.11 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Original

-32%

Confezione 300 g

3.13 €  2.54 €
10.43 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti con
Avena e Riso 6 x 50

g

-18%

Confezione 210 g

1.26 €  1.15 €
6 € / kg

Plumcake Preparati
con Yogurt 6 x 35 g

-8%

Confezione 280 g

2.6 €  2.43 €
9.29 € / kg

Albicocche

-6%

Confezione 280 g

2.6 €  2.43 €
9.29 € / kg

Fragole

-6%

Confezione 280 g

2.6 €  2.43 €
9.29 € / kg

Pesche

-6%

Confezione 400 g

2.43 €  2.01 €
6.08 € / kg

Vicenzovo

-17%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 250g

1.9 €  1.37 €
7.6 € / kg

Oro Saiwa

-27%

Confezione 270 g

3.06 €  2.74 €
11.33 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-10%

Confezione 260 g

4.76 €  4.02 €
18.31 € / kg

Schär Fette
Biscottate 3 x 86,7 g

-15%

Confezione 280 g

2.7 €  2.42 €
9.64 € / kg

Girella 8 x 35 g

-10%

Confezione 240 g

3.23 €  2.95 €
13.46 € / kg

Nastrine Merenda
Cioccolato senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-8%

Confezione 175 g

2.92 €  2.64 €
16.69 € / kg

Original

-9%

Confezione 175 g

2.92 €  2.64 €
16.69 € / kg

Texas Bbq Sauce

-9%

Confezione 360 g

3.81 €  3.39 €
10.58 € / kg

Marmellata di
"arancia di Ribera

D.O.P."

-11%

confezione 0.63 kg

2.75 €  2.43 €
4.37 € / kg

Fette Bisc.G630
Mulino Bianco

-11%

Confezione 60 g

1.64 €  1.26 €
27.33 € / kg

Pavesi Double
Biscotti con Fondo di

Cioccolato

-23%

Confezione 160 g

2.92 €  2.64 €
18.25 € / kg

Flame Extra Hot
Cheese & Chilli

Flavour

-9%

Confezione 168 g

2.81 €  2.11 €
16.73 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema al Pistacchio

-24%
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Confezione 175 g

2.92 €  2.64 €
16.69 € / kg

Paprika

-9%

Confezione 175 g

2.92 €  2.64 €
16.69 € / kg

Ketchup

-9%

Imballaggio 100 g

1.26 €  0.94 €
12.6 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-25%

Imballaggio 100 g

1.26 €  0.94 €
12.6 € / kg

Al Latte 30% Cacao
Classico Cioccolato
al Latte Finissimo

-25%

Confezione 750 g

6.35 €  5.82 €
8.47 € / kg

Nutella

-8%

Confezione 175 g

2.92 €  2.64 €
16.69 € / kg

Pizza Flavour

-9%

Confezione 175 g

2.92 €  2.64 €
16.69 € / kg

Hot & Spicy

-9%

Confezione 2x175g

4.87 €  3.81 €
13.91 € / kg

Original

-21%

Confezione 253 g

2.81 €  1.9 €
11.11 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Frutti Rossi

-32%

Confezione 75 g

2.17 €  1.68 €
28.93 € / kg

Choco & Cereals
Barretta di Wafer e
Cioccolato al Latte

con Crema al
Cioccolato 3 x 25 g

-22%

Confezione 75 g

2.17 €  1.68 €
0.03 € / g

Milk & Cereals
Barretta di Wafer e
Cioccolato al Latte

con Crema al Latte 3
x 25 g

-22%

Confezione 360 g

3.81 €  3.39 €
10.58 € / kg

Marmellata di
"arancia Rossa di

Sicilia I.G.P."

-11%
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Confezione 360 g

3.81 €  3.39 €
10.58 € / kg

Marmellata di
Mandarini di Sicilia

-11%

Confezione 360 g

3.81 €  3.39 €
10.58 € / kg

Marmellata di Arance
Amare di Sicilia

-11%

Confezione 360 g

3.81 €  3.39 €
10.58 € / kg

Marmellata di "limone
di Siracusa I.G.P."

-11%

Confezione 175 g

2.92 €  2.64 €
16.69 € / kg

Sour Cream & Onion

-9%

Confezione 320 g

3.23 €  2.85 €
0.01 € / g

8 Ciambelle con
Vaniglia Naturale da

Bacche 8 x 40 g

-11%

Confezione 150 g

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

I Favolosi Fave
Snack Allegre

-19%

Confezione 150 g

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

I Favolosi Ceci Snack
Lemon & Pepper

-19%

Confezione 150 g

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

I Favolosi Fave
Snack Smoked Bbq

-19%

Confezione 150 g

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

I Favolosi Fave
Snack Sale Marino

-19%

Confezione 150 g

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

I Favolosi Ceci Snack
Sale Marino

-19%

Confezione 150 g

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

I Favolosi Fave
Snack Paprika

-19%

Confezione 70 g

2 €  1.79 €
28.57 € / kg

Gold Cappuccino
Preparato Solubile

per Cappuccino
Astuccio 5 Bustine

-10%
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Imballaggio 500 g

5.71 €  5.29 €
11.42 € / kg

Macinato Fresco 2 x
250 g

-7%

Imballaggio 500 g

4.97 €  4.02 €
9.94 € / kg

Gusto di Napoli 2 x
250 g

-19%

Confezione 1000 g

9.53 €  9 €
9.53 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 4 x 250 g

-5%

Confezione 900 g

8 €  6.66 €
8.89 € / kg

Classico 4 x 225 g

-16%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 400 g

3.23 €  2.42 €
8.08 € / kg

Sugo Amatriciana
Condimento per

Pasta

-25%

Confezione 400 g

3.23 €  2.42 €
8.08 € / kg

Sugo Ragù
Bolognese

Condimento per
Pasta

-25%

Confezione 400 g

3.23 €  2.42 €
8.08 € / kg

Sugo Ragù
Contadino Vino

Rosso Condimento
per Pasta

-25%

Confezione 1 l

3.23 €  2 €
3.23 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-38%

Confezione 190 g

2.96 €  2.01 €
15.58 € / kg

Pesto Calabrese
Peperoni e
Peperoncini

Condimento e Sugo
per Pasta

-32%

Confezione 100 g

1.33 €  1.05 €
13.3 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
-30% Sale# 10 Dadi

-21%

Confezione 1 l

10.28 €  10.06 €
10.28 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-2%

Confezione 150 ml

4.4 €  4.12 €
0.03 € / ml

Salsa di Soia
Naturale Kikkoman

150 Ml

-6%

Confezione 30 g

2.11 €  1.58 €
70.33 € / kg

Noce Moscata
Macinata

-25%

Confezione 15 g

2.11 €  1.58 €
140.67 € / kg

Peperoncino Intero

-25%

Confezione 20 g

2.11 €  1.58 €
105.5 € / kg

Peperoncino
Frantumato

-25%

Confezione 35 g

2.11 €  1.58 €
60.29 € / kg

Peperoncino
Macinato

-25%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 35 g

2.11 €  1.58 €
60.29 € / kg

Aglio Macinato

-25%

Confezione 6 g

2.11 €  1.58 €
351.67 € / kg

Prezzemolo Foglie

-25%

Confezione 18 g

2.11 €  1.58 €
117.22 € / kg

Cipolla Fiocchi

-25%

Confezione 1 l

2.6 €  1.9 €
2.6 € / l

Friggidor

-26%

Confezione 30 g

2.11 €  1.58 €
70.33 € / kg

Cannella Macinata

-25%

Confezione 25 g

2.11 €  1.58 €
84.4 € / kg

Chiodi di Garofano
Interi

-25%

Confezione 30 g

2.11 €  1.58 €
70.33 € / kg

Curry

-25%

Confezione 5x5g

2.11 €  1.58 €
84.4 € / kg

Noce Moscata Intera

-25%

Confezione 35 g

2.11 €  1.58 €
60.29 € / kg

Paprika Dolce

-25%

Confezione 28 g

2.11 €  1.58 €
75.36 € / kg

Zenzero Macinato

-25%

Confezione 25 g

2.11 €  1.58 €
84.4 € / kg

Finocchio Semi

-25%

Confezione 15 g

2.11 €  1.58 €
140.67 € / kg

Rosmarino Foglie

-25%
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Confezione 8 g

2.11 €  1.58 €
263.75 € / kg

Salvia Foglie

-25%

Confezione 45 g

2.11 €  1.58 €
46.89 € / kg

Sesamo Semi

-25%

Confezione 12 g

2.11 €  1.58 €
175.83 € / kg

Erba Cipollina

-25%

Confezione 560 g

3.91 €  3.49 €
6.98 € / kg

Mais Italiano Cotto a
Vapore 4 x 160 g

-10%

Confezione 40 g

2.11 €  1.58 €
52.75 € / kg

Curcuma Macinata

-25%

Confezione 0.48kg

1.33 €  1.05 €
2.77 € / kg

Pomodori Pelati

-21%

Confezione 90 g

4.19 €  3.81 €
82.16 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (43%)

-9%

Confezione 225 ml

1.86 €  1.8 €
8.27 € / l

Calvè Classica

-3%

Confezione 190 g

2.6 €  2.01 €
13.68 € / kg

Pesto alla Genovese
con Basilico Fresco
Condimento e Sugo

per Pasta

-22%

Confezione 190 g

2.6 €  2.01 €
13.68 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

Condimento e Sugo
per Pasta

-22%

Confezione 460 g

3.49 €  2.85 €
0.01 € / ml

Maionese Originale

-18%

Confezione 3x60g

3.59 €  3.06 €
19.94 € / kg

Leggero Solo un Filo
d'Olio di Oliva

-14%
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Confezione 100 g

1.33 €  1.05 €
13.3 € / kg

Il Mio Dado Classico
-30% di Sale# 10

Dadi

-21%

Confezione 13 g

2.11 €  1.58 €
162.31 € / kg

Menta Foglie

-25%

Confezione 190 g

2.85 €  2 €
15 € / kg

Pesto Ricotta e Noci
Condimento e Sugo

per Pasta

-29%

Confezione 0.26kg

5.5 €  4.76 €
21.15 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 5 x 80 g

-13%

Confezione 0.21kg

2.92 €  2.22 €
13.9 € / kg

Datterino Giallo
Intero in Succo

-23%

Confezione 0.175kg

7.95 €  6.56 €
45.43 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale

-17%

Confezione 250 g

8.37 €  6.56 €
51.35 € / kg

Filetti di Tonno
Lavorati a Mano
all'Olio di Oliva

-21%

Confezione 200g

1.05 €  1.01 €
5.25 € / kg

Ins.russa Vegetale

-3%

Confezione 150 g

5.46 €  4.44 €
52 € / g

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-18%

Confezione 100 g

2.11 €  1.58 €
21.1 € / kg

Paté Tonno

-25%

Confezione 150 g

4.65 €  4.44 €
44.29 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

Grigliati

-4%

Confezione 1 pz

3.7 €  3.06 €
0.05 € / pz

Filetti di Acciughe e
Peperoncini 80 Gr

-17%
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Confezione 1 pz

3.81 €  3.07 €
0.05 € / pz

Filetti di Acciughe in
Olio 80 Gr

-19%

Confezione 250 g

8.9 €  7.41 €
0.04 € / g

Filetti di Tonno O.O.
Vsgr250 Callipo

-16%

Confezione 400 g

3.23 €  2.42 €
8.08 € / kg

Sugo Ragù
Montanaro con

Funghi condimento
per Pasta

-25%

Confezione 700 g

1.33 €  1.12 €
1.9 € / kg

Al Vapore Passata
Vellutata

-15%

Confezione 4 pezzi
da 2,5 g2.11 €  1.58 €
211 € / kg

Cannella Stecche 4 x
2,5 g

-25%

Confezione 18 g

2.11 €  1.58 €
117.22 € / kg

Alloro Foglie

-25%

Confezione 45 g

2.11 €  1.58 €
46.89 € / kg

Aglio & Peperoncino

-25%

Confezione 15 g

2.11 €  1.58 €
140.67 € / kg

Timo Foglie

-25%

Confezione 15 g

2.11 €  1.58 €
140.67 € / kg

Basilico Foglie

-25%

Confezione 8 g

2.11 €  1.58 €
263.75 € / kg

Maggiorana Foglie

-25%
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Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Spaghetti 9 Pasta di
Gragnano Igp

-16%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato

-21%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-16%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Pasta Mista 82 Pasta
di Gragnano Igp

-16%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Rigatoni 35 Pasta di
Gragnano Igp

-16%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

20 Penne Rigate

-21%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

31 Rigatoni

-21%

Confezione 500 g

1.58 €  1.22 €
3.16 € / kg

Tagliatelle Nido 90-2
Pasta di Gragnano

Igp

-22%

Confezione 1 kg

2.85 €  2.43 €
2.85 € / kg

Il Classico

-14%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-16%

Confezione 500 g

2.64 €  2.11 €
5.28 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patata Rana 500 g

-20%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-16%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Elicoidali 34 Pasta di
Gragnano Igp

-16%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

28 Fusilli

-21%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

6 Linguine

-21%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Gnocchi Sardi 36
Pasta di Gragnano

Igp

-16%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Ditali 52 Pasta di
Gragnano Igp

-16%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

15 Spaghetti

-21%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

25 Conchiglie Rigate

-21%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

66 Farfalle Rigate

-21%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Casarecce 88 Pasta
di Gragnano Igp

-16%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

22 Pennette Rigate

-21%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Ditalini Rigati 55
Pasta di Gragnano

Igp

-16%

Confezione 500 g

4.87 €  4.23 €
9.74 € / kg

Emiliane Tortellini
con Prosciutto Crudo

Pasta all'Uovo
Ripiena

-13%
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Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

21 Pennoni Rigati

-21%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

12 Bucatini

-21%

Confezione 500 g

1.37 €  1.16 €
2.74 € / kg

Pasta Fresca
Orecchiette

-15%

Confezione 500 g

1.37 €  1.16 €
2.74 € / kg

Pasta Fresca
Cavatelli

-15%

Confezione 500 g

1.37 €  1.16 €
0 € / g

Trofiette Divella

-15%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
0 € / g

Maccheroni la
Molisana Gr 500

-21%

Confezione 500 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Gnocchi Rana Fresc
Patate 500g

-20%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Spaghettone
Gragnanese Xxl 4-23
Pasta di Gragnano

Igp

-16%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

30 Orecchiette
Pugliesi

-21%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

42 Ditaloni Rigati

-21%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

27 Gnocchetti Sardi

-21%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

La Molisana Sedani
N°44

-21%
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Vaschetta 200 g

1.79 €  1.37 €
8.95 € / kg

Perline con
Parmigiano Reggiano

-23%

Vaschetta 200 g

1.79 €  1.37 €
8.95 € / kg

Gamberi e Polpa di
Granchio

-23%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

32 Mezzi Rigatoni

-21%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

88 Quadrotto

-21%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

63 Cubetto

-21%

Confezione 250 g

1.43 €  0.84 €
5.72 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo Sfoglia

Rustica

-41%

Confezione 500 g

2.22 €  2.01 €
4.44 € / kg

Riso Nero Integrale

-9%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

18 Penne Lisce

-21%

Vaschetta 200 g

1.75 €  1.37 €
8.75 € / kg

Sfizi di Gusto Burrata
e 'Nduja Calabrese

-21%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

1000 Rigacuore

-21%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Fusilli Bucati Corti 64
Pasta di Gragnano

Igp

-16%

Confezione 500 g

1.58 €  1.22 €
3.16 € / kg

Mafalde No. 10-1
Pasta di Semola di

Grano Duro

-22%
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Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Penne Ziti Lisce 69
Pasta di Gragnano

Igp

-16%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Sigarette Ziti 57
Pasta di Gragnano

Igp

-16%

Confezione 500 g

1.58 €  1.22 €
3.16 € / kg

Pappardelle 1-35
Pasta di Gragnano

Igp

-22%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Cannolicchi Rigati 51
Pasta di Gragnano

Igp

-16%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

108 Fusilli Corti
Bucati

-21%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Ditaloni 53 Pasta di
Gragnano Igp

-16%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

19 Mezze Penne
Rigate

-21%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

73 Radiatori

-21%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Penne Zitoni Rigate
68 Pasta di

Gragnano Igp

-16%

Confezione 500 g

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

106 Pantacce
Toscane

-21%
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Confezione 450 g

3.59 €  3.38 €
7.98 € / kg

Pisellini Primavera

-5%

Confezione 104 g

4.12 €  3.17 €
39.62 € / kg

Bomboniera Classic
12 Gelati

-23%

Confezione 300 g

2.92 €  2.75 €
9.73 € / kg

Pisellini Primavera

-5%

Confezione 450 g

2.75 €  2.43 €
6.11 € / kg

Piselli Novelli

-11%

Confezione 330g

3.34 €  3.06 €
10.12 € / kg

Cornetto Semplice 6
x 55 g

-8%

Confezione 227 g

4.08 €  3.91 €
17.97 € / kg

Fish Bar 2 Fish
Burger

-4%

Confezione 200 g

1.79 €  1.15 €
8.95 € / kg

Extra Gelato al Gusto
Panna Cotta

Variegato, con
Granella di Croccante

di Mandorle

-35%

Confezione 200 g

1.79 €  1.15 €
8.95 € / kg

Extra Gelato al Succo
di Limone di Sicilia,

Variegato

-35%

Confezione 400 g

4.02 €  3.38 €
10.05 € / kg

4 Croccanti Porzioni
di Merluzzo Impanate
Surgelato 4 x 100 g

-15%

Confezione 450 g

3.81 €  3.49 €
8.47 € / kg

18 Bastoncini
Impanati di Merluzzo
d'Alaska Surgelato

18 x 25 g

-8%

Confezione 750 g

2.96 €  2.43 €
3.95 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-17%

Confezione 300 g

2.96 €  2.64 €
9.87 € / kg

Bella Napoli la
Classica Mini

Margherita Pizza
Surgelata (4 Mini

Pizze)

-10%

Surgelati e Gelati
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Confezione 250 g

5.4 €  5.29 €
21.6 € / kg

5 Fiori di Nasello

-2%

Confezione 450 g

5.82 €  4.65 €
12.93 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-20%

Confezione 500 g

4.19 €  3.49 €
8.38 € / kg

Barattolino Delizioso
Vaniglia e Pistacchio

-16%

Confezione 300 g

7.09 €  6.77 €
23.63 € / kg

4 Fiori di Merluzzo

-4%

Confezione 500 g

4.19 €  3.49 €
8.38 € / kg

Barattolino Delizioso
L'Amarena di Coppa

d'Oro

-16%

Confezione 450 g

2.81 €  2.64 €
6.24 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-6%

Confezione 1 kg

3.28 €  2.96 €
3.28 € / kg

Patasnella Patatine

-9%

Confezione 500 g

4.51 €  3.92 €
9.02 € / kg

Carte d'Or Limone
Sorbetto

-13%

Confezione 500 g

4.51 €  3.92 €
9.02 € / kg

Carte d'Or Cioccolato
Fondente

-13%

Confezione 250 g

3.13 €  2.75 €
12.52 € / kg

4 Sofficini Prosciutto
Cotto Più Mozzarella

-12%

Confezione 450 g

5.4 €  4.02 €
12 € / kg

15 Bastoncini di
Filetti di Merluzzo

-25%

Confezione 300 g

3.34 €  2.43 €
0.01 € / g

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-27%
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confezione 450 g

1.9 €  1.69 €
4.22 € / kg

Ghiotte

-11%

Confezione 300 g

5.88 €  5.29 €
0.02 € / g

Filetti da Pesca
Sostenibile Nasello
Pescato nel Pacifico

-10%

Confezione 450 g

4.87 €  4.55 €
10.82 € / kg

Findus Spinaci Filanti

-6%

Confezione 400 g

2.75 €  2.43 €
6.88 € / kg

Broccoli a Rosette
Surgelati

-11%

Confezione 300 g

6.03 €  5.82 €
20.1 € / kg

10 Bastoncini senza
Glutine con 100%
Filetti di Merluzzo

-3%

Confezione 300 g

2.11 €  1.58 €
7.03 € / kg

Misto di Bosco 300
Gr

-25%

Confezione 450 g

6.46 €  5.08 €
14.36 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-21%

Confezione 600 g

3.34 €  2.32 €
5.57 € / kg

Dolce Italia Piselli
Fini Surgelati

-30%

Confezione 450 g

2.85 €  2.53 €
6.33 € / kg

Extra Misto Grigliato
con Salsa Surgelato

-11%

Confezione 500 g

3.59 €  3.17 €
7.18 € / kg

Minestrone Proteico
con Riso

-11%
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Confezione 1.5 l

1.75 €  1.69 €
1.17 € / l

Zero Bottiglia di
Plastica da 1500 Ml

-3%

Confezione 1.5 l

1.75 €  1.69 €
1.17 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
1,5 Lt (Pet)

-3%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.26 €
5.88 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-14%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.26 €
5.88 € / l

Energy Drink,

-14%

Bottiglia 1,5l

0.47 €  0.36 €
0.31 € / l

Sorgente Rebruant
Vinadio Naturale 1,5 l

-23%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-23%

Confezione 150 cl

0.35 €  0.29 €
0.23 € / l

Acqua Gaudianello
Eff. Lt.1.5

-17%

Confezione 1 l

1.69 €  1.37 €
1.69 € / l

Pesca Succo e Polpa

-18%

Confezione 1 l

1.69 €  1.37 €
1.69 € / l

Ace

-18%

Confezione 50 cl

1.22 €  1.05 €
0.02 € / cl

Sport Drink Gusto
Arancia Rossa

-13%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Allegra 1,5 l

-23%

Confezione 1.5 l

2 €  1.96 €
1.33 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-2%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1.5 l

1.75 €  1.69 €
1.17 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-3%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Chinotto 1,5l

-23%

Confezione 1 l

1.69 €  1.37 €
1.69 € / l

Albicocca Succo e
Polpa

-18%

Confezione 1 l

1.69 €  1.37 €
1.69 € / l

Mela Banana Succo
e Polpa

-18%

Confezione 1 l

1.69 €  1.37 €
1.69 € / l

Pera Succo e Polpa

-18%

Confezione 1 l

1.69 €  1.37 €
1.69 € / l

Multivitamine

-18%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Ben Cola 1,5l

-23%

Confezione 200 cl

0.32 €  0.29 €
0.16 € / l

Oligominerale Ninfa-
monticchio Bagni

-9%

Confezione 660 ml

1.16 €  1.12 €
1.76 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-3%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,35 L3.81 €  3.49 €
1.41 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 2 x 1,35 l

-8%

Confezione 500 ml

1.22 €  1.05 €
2.44 € / l

Powerade Mountain
Blast Pet

-13%

Confezione 500 ml

1.22 €  1.05 €
2.44 € / l

Powerade Orange
Pet

-13%
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Confezione 500 ml

1.22 €  1.05 €
2.44 € / l

Powerade Citrus Pet

-13%

Confezione 500 ml

0.34 €  0.2 €
0.68 € / l

Giovane, Acqua
Minerale Naturale

0.5l (Pet)

-41%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Limone 1,5 l Pet

-23%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-23%

Confezione 500 ml

0.34 €  0.2 €
0.68 € / l

, Acqua Minerale
Effervescente

Naturale 0,5l (Pet)

-41%

Confezione 1 l

1.69 €  1.37 €
1.69 € / ml

Melaverde

-18%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.26 €
5.88 € / l

Energy Drink, Zero
Calorie,

-14%

Confezione 1.5 l

1.58 €  1.11 €
1.05 € / l

Zero Zucchero 1,5 l

-29%

Confezione 1 l

1.43 €  1.05 €
1.43 € / l

Tonic Water Pet

-26%

Confezione 1 l

1.43 €  1.05 €
1.43 € / l

Kinley Bitter Lemon
Taste Pet

-26%

Confezione 4x150ml

4.19 €  3.49 €
6.98 € / l

Smoothies Kids
Fragola, Lampone &

Mela

-16%

Confezione 4x150ml

4.19 €  3.6 €
6.98 € / l

Smoothies Kids
Arancia, Mango &

Ananas

-14%
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Confezione 66 cl

1.75 €  1.47 €
2.65 € / l

Original

-16%

Confezione 66 cl

1.47 €  1.15 €
0.02 € / pz

Birra Fresca
Comeallaspina

-21%

Confezione 70 cl

11.45 €  11.13 €
0.16 € / pz

Caffo Vecchio Amaro
del Capo 70 Cl

-2%

Confezione 700 ml

13.89 €  12.5 €
19.84 € / l

Liquore Baileys Cl70
Original

-10%

Confezione 0.5 l

6.52 €  5.57 €
0.13 € / cl

0,5 l

-14%

Confezione 700 ml

14.84 €  13.3 €
21.2 € / l

Vodka

-10%

Confezione 70 cl

12.72 €  11.01 €
18.17 € / l

Rum Especial Anejo
Pampero 700 Ml -

40°

-13%

Confezione 70 cl

14.31 €  12.92 €
20.44 € / l

Unicum

-9%

Confezione 0.7 l

8.69 €  6.84 €
12.41 € / l

0,7 l

-21%

Confezione 3x33cl

2.49 €  2.11 €
2.52 € / l

Birra

-15%

Confezione 1 l

1.9 €  1.69 €
1.9 € / l

Rosso d'Italia

-11%

Confezione 1 l

1.9 €  1.69 €
1.9 € / l

Bianco d'Italia

-11%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 70 cl

22.15 €  19.91 €
0.32 € / pz

Old No.7 Tennessee
Whiskey

-10%

Confezione 5 bottiglie
da 9,8 cl6.35 €  5.18 €
6.35 € / pz

Campari Soda
L'Aperitivo Bitter alla
Soda Bottiglie 5 x 9,8

Cl

-18%

Confezione 3x33cl

3.17 €  2.64 €
3.2 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

3x33cl

-16%

Confezione 50 cl

2.07 €  1.48 €
4.14 € / l

Gran Riserva Rossa
Vienna Style

-28%

Confezione 700 ml

15.58 €  13.66 €
0.22 € / cl

Sambuca Extra

-12%

Confezione 1 l

1.9 €  1.69 €
1.9 € / l

Rosato d'Italia

-11%

Confezione 70 cl

14.31 €  12.46 €
20.44 € / l

Elisir S. Marzano

-12%

Confezione 700 ml

12.72 €  11.4 €
18.17 € / l

Carta Blanca
Superior White Rum

-10%

Confezione 3x33cl

3.17 €  2.53 €
3.2 € / l

Ichnusa

-20%

Confezione 750 ml

5.67 €  4.72 €
0.01 € / l

Primitivo Salento Igp

-16%

Confezione 750 ml

5.18 €  3.17 €
6.91 € / l

Rosso Salento Igp

-38%

Confezione 70 cl

5.18 €  4.65 €
7.4 € / l

Limoncello Riviera

-10%
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Confezione 70 cl

10.71 €  8.05 €
15.3 € / l

Villa Cardea Grappa
Invecchiata 70 Cl

-24%

Confezione 700 ml

14.1 €  12.25 €
0.02 € / l

Disaronno Originale
Ml 700

-13%

bottiglia 70cl

14.84 €  14.31 €
21.2 € / l

Amaro Jagermeister
7

-3%

Confezione 0.75 l

17.7 €  16.52 €
23.6 € / l

Brut Trentodoc 0,75 l

-6%

Confezione 75 cl

3.91 €  3.34 €
5.21 € / l

Donna Marzia Rosato
Igp Puglia

-14%

Confezione 12x33cl

7.95 €  7.73 €
2.01 € / l

Peroni

-2%

Confezione 700 ml

13.78 €  11.65 €
19.69 € / l

Brandy Etichetta
Nera Vecchia

Romagna 700 Ml -
38°

-15%

Confezione 75 cl

3.17 €  3.06 €
4.23 € / l

Vino Spumante Brut

-3%

Confezione 50 cl

1.75 €  1.69 €
3.5 € / l

Ichnusa Non Filtrata
50 Cl

-3%

Confezione 75 cl

3.17 €  3.06 €
4.23 € / l

Vino Spumante Dolce

-3%

Confezione 750 ml

6.31 €  5.61 €
0.08 € / cl

Asti Docg Dolce

-11%

Confezione 750 ml

3.87 €  3.76 €
5.16 € / l

Nero di Troia Puglia
Igp

-2%
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Confezione 1000 ml

10.71 €  10.17 €
10.71 € / l

Amaro Mediterraneo

-5%

Confezione 50 cl

12.93 €  12.03 €
0.26 € / cl

Grandi Cuvée
Grappa Riserva in

Barrique

-6%

Confezione 35.5 cl

2.39 €  2.01 €
6.73 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 35,5cl

-15%

Confezione 50 cl

1.58 €  1.16 €
3.16 € / l

Cruda Birra

-26%

Confezione 0.5 l

1.75 €  1.33 €
3.5 € / l

Weissbier 0,5 l

-24%

Confezione 50 cl

1.9 €  1.48 €
0.04 € / pz

Cristalli di Sale 50 Cl

-22%

Bottiglia 500 ml

31.48 €  26.7 €
62.96 € / l

Amaro Jefferson 70
Cl

-15%

Confezione 50 cl

1.22 €  1.11 €
2.44 € / l

Birra Forte

-9%

Confezione 55 cl

1.9 €  1.48 €
3.45 € / l

Filtrata a Freddo

-22%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-23%

Confezione 700 ml

17.07 €  15.85 €
24.39 € / l

Gin Bombay 70cl 40

-7%

Bottiglia 700ml

41.87 €  36.45 €
59.81 € / l

Rum 40%

-12%
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Bottiglia 700ml

34.98 €  31.11 €
49.97 € / l

Gin 70 Cl

-11%

Confezione 33 cl

1.54 €  1.33 €
4.67 € / l

Corona Extra Birra
Lager Messicana

Bottiglia

-13%

Confezione 33 cl

1.33 €  1.01 €
4.03 € / l

Nastro Azzurro Stile
Capri

-24%

Confezione 3x20cl

6.84 €  6.35 €
11.4 € / l

Spritz

-7%

Confezione 70 cl

13.89 €  11.93 €
0.2 € / pz

J&b Rare Blended
Scotch Whisky 70 Cl

-14%

Confezione 0.7 l

42.39 €  36.2 €
0.06 € / l

Gin Cl.70 Mare

-14%

Confezione 3x20cl

3.98 €  3.49 €
6.63 € / l

Zenzero 3x20cl

-12%

Confezione 33 cl

2 €  1.15 €
0.06 € / cl

Birra
Desperad+tequila

Btcl33 Desperados

-42%
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Confezione 360 g

3.02 €  2.64 €
8.39 € / kg

Biscotto 8 x 45 g

-12%

Confezione 70
salviette3.66 €  3.17 €
3.66 € / pz

Baby-dry Fresh
Salviette 70 Pz

-13%

Confezione 200 g

1.64 €  1.47 €
8.2 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di

Frutta Mista 2 x 100 g

-10%

Confezione 200 g

1.64 €  1.47 €
8.2 € / kg

Mela Banana 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-10%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Merluzzo con Patate
e Carote

Omogeneizzato 2 x
80 g

-16%

Confezione 160 g

3.02 €  2.64 €
18.88 € / kg

Prosciutto* con
Verdure

Omogeneizzato con
Carne 2 x 80 g

-12%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Platessa con Patate
Omogeneizzato 2 x

80 g

-16%

Confezione 160 g

3.02 €  2.64 €
18.88 € / kg

Vitello
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-12%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.79 €
4.22 € / l

Nestlé Latte di
Crescita senza

Lattosio Liquido Brick

-15%

Confezione 200 g

1.64 €  1.47 €
8.2 € / kg

Banana 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-10%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 400 ml

3.17 €  2.75 €
7.93 € / l

Schiuma da Barba
Rinfrescante

-13%

Confezione 400 ml

4.34 €  3.6 €
10.85 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-17%

Confezione 2000 ml

3.17 €  2.85 €
1.59 € / l

Sapone Liquido con
Antibatterico Naturale
Ricarica Universale

Ecologica 2 Litri

-10%

Confezione 400 ml

4.34 €  3.6 €
10.85 € / l

Acqua Micellare Pelli
Miste e Sensibili,

Strucca, Purifica Ed
Opacizza,

-17%

Confezione 2000 ml

3.17 €  2.85 €
1.59 € / l

Sapone Liquido Talco
& Iris Ricarica

Universale Ecologica
2 Litri

-10%

pack

1.05 €  0.84 €
1.05 € / pz

Spazzolino Family
Medio

-20%

Imballaggio
15pacchetti1.96 €  1.58 €

1.96 € / pz

Ipoallergenici
Fazzoletti 12+3 Pz

-19%

Confezione 100 ml

1.26 €  1.05 €
12.6 € / l

Placca e Carie

-16%

confezione 250g

4.55 €  4.44 €
18.2 € / kg

Effervescente al
Limone

-2%

Confezione 5 rasoi

5.4 €  4.55 €
5.4 € / pz

Sensor 3 Comfort
Rasoio da Uomo Usa
e Getta, 3 Rasoi + 2

Gratis

-15%

Confezione 10
assorbenti3.59 €  3.17 €
3.59 € / pz

Discreet Extra 10 Pz

-11%

Confezione 500 ml

2.07 €  1.58 €
4.14 € / l

Energy & Sport
Bagnodoccia

Ginseng e Guaranà

-23%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 500 ml

2.07 €  1.58 €
4.14 € / l

Argan Oil
Bagnodoccia Olio di

Argan Biologico

-23%

Confezione 16 pezzi

2.75 €  2.43 €
2.75 € / pz

Ultra con Ali 14+2 Pz

-11%

Confezione 11 pezzi

2.75 €  2.43 €
2.75 € / pz

Ultra Notte con Ali
10+1 Pz

-11%

Confezione 200 ml

3.17 €  2.53 €
15.85 € / l

Balsamo Forti &
Brillanti, per Capelli

Normali,

-20%

Confezione 12 pezzi

2.75 €  2.43 €
2.75 € / pz

Ultra Lungo con Ali
11+1 Pz

-11%

Confezione 250 ml

3.13 €  2.54 €
12.52 € / l

Shampoo Forti &
Brillanti 2in1,

Shampoo Fortificante
per Capelli Normali,

-18%

Confezione 250 ml

3.13 €  2.54 €
12.52 € / l

Shampoo Forti &
Brillanti, Shampoo

Fortificante per
Capelli Normali,

-18%

Confezione 200 ml

4.23 €  3.49 €
21.15 € / l

Gel Detergente
Intimo

-17%

Confezione 250 ml

3.13 €  2.54 €
12.52 € / l

Shampoo Hydra
Ricci, Shampoo
Definizione per

Capelli da Mossi a
Ricci,

-18%

Confezione 200 ml

3.17 €  2.53 €
15.85 € / l

Balsamo Hydra Ricci,
Balsamo Definizione
per Capelli da Mossi

a Ricci,

-20%

Confezione 150 ml

1.96 €  1.68 €
13.07 € / l

Multiuso Idratante
Pellefresca Viso -
Corpo - Mani Pelle
Normale o Secca

-14%

Confezione 16 pezzi

2.75 €  2.43 €
2.75 € / pz

Ultra Anatomico 16
Pz

-11%
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Imballaggio 2 maxi
rotoli2.92 €  2.64 €

2.92 € / pz

Tuttofare 2 Pz

-9%

pack

1.75 €  1.47 €
1.75 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

6porzioni - 2 Pz
(Rs86)

-16%

Imballaggio 42
tovaglioli0.9 €  0.84 €
0.9 € / pz

Grantavola Scozzesi
Tovaglioli Doppiovelo

42 Pz

-6%

pack

1.75 €  1.37 €
1.75 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

8porzioni - 2 Pz
(Rs98)

-21%

Confezione 1pz

2.7 €  1.79 €
2.7 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

12porzioni - 2 Pz
(Rs74)

-33%

pack

1.64 €  1.58 €
1.64 € / pz

Cuoce Carta Forno in
Fogli (25 Fogli)

-3%

Imballaggio 250 pezzi

2.85 €  2.64 €
2.85 € / pz

Maxi Tovaglioli 1
Velo 29x33

-7%

confezione 4 pezzi

1.33 €  0.74 €
1.33 € / pz

Contenitore senza
Coperchio

-44%

Confezione 50
bicchieri1.79 €  1.75 €
1.79 € / pz

Bicchieri 20 Cl.
Compostable 50 Pz

-2%

Confezione 25pz

2.32 €  2.17 €
0.09 € / pz

Piatti Piani Royal
Riutilizzabili

-6%

Confezione 45pz

5.18 €  3.7 €
0.12 € / pz

Piatti Piani Royal
Riutilizzabili

-28%

Confezione

1.37 €  1.16 €
1.37 € / pz

Cuoce Carta Forno
Antiaderente Goffrata

6 m

-15%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 1pz

1.54 €  1.26 €
0.77 € / pz

Classic Scub Sponge
2 Pz + Extreme

Scrub Sponge 1 Pz

-18%

Confezione 2750 ml

2.53 €  2.42 €
0.92 € / l

Ammorbidente
Muschio Bianco 50

Lavaggi

-4%

Confezione 2750 ml

2.53 €  2.42 €
0.92 € / l

Ammorbidente
Classic Blue 50

Lavaggi

-4%

Confezione 700 ml

2.64 €  2.11 €
3.77 € / l

Wc Net -
Disincrostante Gel,

-20%

Confezione 700 ml

2.64 €  2.11 €
3.77 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel, Mountain Fresh,

-20%

Confezione 210 g

5.08 €  3.91 €
0.02 € / g

Lenor Perle
Profumatore Bucato

-23%

Confezione 700 ml

2.7 €  2.11 €
3.86 € / l

Candeggina Più
+mousse

-21%

Confezione 650 ml

2.7 €  2.11 €
4.15 € / l

Candeggina Più
Gentile +oxygen

-21%

Confezione 2750 ml

2.53 €  2.42 €
0.92 € / l

Ammorbidente Magic
Passion 50 Lavaggi

-4%

Confezione 210 g

5.08 €  3.91 €
0.02 € / g

Unstoppables Fresh
Profumo per il Bucato

r

-23%

Confezione 630 ml

5.35 €  4.54 €
8.49 € / l

Tutto in 1 Gel
Classico

-15%

Confezione 364 g

9.54 €  7.41 €
26.21 € / kg

Powercaps Classico
26pz ()

-22%

Pulizia della Casa
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Confezione 364 g

9.54 €  7.41 €
26.21 € / kg

Powercaps Color
26pz ()

-22%

Confezione 840 ml

3.98 €  3.49 €
4.74 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 40

Lavaggi

-12%

Confezione 840 ml

3.98 €  3.49 €
4.74 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Atmosfere d'Italia
Capri, 40 Lavaggi

-12%

Imballaggio 3x980ml

6.73 €  5.92 €
2.29 € / l

Aceto

-12%

Imballaggio 3x980ml

6.73 €  5.92 €
2.29 € / l

Limone

-12%

Confezione 840 ml

3.98 €  3.49 €
4.74 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

40 Lavaggi

-12%

Confezione 4140 g

12.51 €  10.59 €
3.02 € / kg

Bianco Puro
Lavatrice

-15%

Confezione 1100 ml

3.02 €  2.32 €
2.75 € / l

Disinfetta & Pulisce
Classico

-23%

Confezione 1 paio

1.26 €  1.05 €
1.26 € / pz

Dura Dura Guanti
Satinati, senza

Felpatura in Lattice e
Neoprene Misura 8-

8,5

-16%

Confezione 840 ml

3.98 €  3.49 €
4.74 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 40
Lavaggi

-12%

Confezione 1000 ml

5.29 €  4.23 €
5.29 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Classico

1 l

-20%

Confezione 650 ml

2.75 €  2.43 €
4.23 € / l

Sgrassatore
Disinfettante

-11%
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Confezione 330 g

1.37 €  1.26 €
4.15 € / kg

Granpiada con Olio
Extra Vergine d'Oliva

3 Piadine

-8%

Confezione 430 g

1.33 €  0.95 €
3.09 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-28%

Confezione 200 g

1.58 €  1.54 €
7.9 € / kg

Miniburger 8 Panini

-2%

Confezione 400 g

2.92 €  2.43 €
7.3 € / kg

Panfiocco Bianco

-16%

Confezione 150 g

1.96 €  1.47 €
13.07 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccante Gusto
Sale

-25%

Confezione 400 g

3.06 €  2.42 €
7.65 € / kg

Panfiocco Integrale

-20%

Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 130 g

1.69 €  1.37 €
13 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-18%

Confezione 600 g

3.76 €  3.17 €
6.27 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola 6 x

100 g

-15%

Confezione 200 ml

1.16 €  0.95 €
5.8 € / l

Cucina Ad Arte
Panna da Cucina

-18%

Confezione 1000 g

4.02 €  3.17 €
4.02 € / kg

Yogurt Magro Più
Cremoso in Pezzi 2

Ananas, 2 Frutti
Bosco, 2 Pesca, 2
Fragola 8 x 125 g

-21%

Confezione 600 g

3.76 €  3.17 €
6.27 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Multifrutti 6 x

100 g

-15%

Confezione 200 g

1.96 €  1.37 €
9.8 € / kg

Coppa Malù al
Cioccolato 2 x 100 g

-30%

Confezione 600 g

3.76 €  3.17 €
6.27 € / kg

Yogurt da Bere, 0%
Grassi, Arricchito con
Calcio, Vitamina B6 e
D, Gusto Bianco 6 x

100 g

-15%

Confezione 250 g

0.9 €  0.69 €
3.6 € / kg

Yogurt Cremoso alla
Banana 2 x 125 g

-23%

Confezione 250 g

1.05 €  0.69 €
4.2 € / kg

Yogurt Cremoso
Bianco Dolce 2 x 125

g

-34%

Confezione 150 g

1.22 €  0.94 €
8.13 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Bianco

-22%

Confezione 150 g

1.22 €  0.94 €
8.13 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Mirtilli

-22%

Confezione 150 g

1.22 €  0.94 €
8.13 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Fragola

-22%

Latte, Burro e Yogurt
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Imballaggio 375 ml

2.81 €  2.43 €
0.01 € / ml

Leggera 3 x 125 Ml

-13%

Confezione 250 g

0.9 €  0.69 €
3.6 € / kg

Yogurt Cremoso con
Fragole in Pezzi 2 x

125 g

-23%

Confezione 250 g

0.9 €  0.69 €
3.6 € / kg

Yogurt Cremoso al
Limone 2 x 125 g

-23%

Confezione 250 g

1.79 €  1.37 €
7.16 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Banana 2 x

125 g

-23%

Confezione 250 g

1.33 €  0.84 €
5.32 € / kg

Yogurt Cremoso
Fragola in Pezzi 2 x

125 g

-36%

Confezione 250 g

1.33 €  0.84 €
5.32 € / kg

Yogurt Cremoso
Ciliegia in Pezzi 2 x

125 g

-36%

Confezione 250 g

1.33 €  0.84 €
5.32 € / kg

Yogurt Cremoso
Stracciatella 2 x 125

g

-36%

Confezione 1 l

2.11 €  1.69 €
2.11 € / l

Bjorg Avena Bevanda
Vegetale Bio, Avena

Italiana, senza
Zuccheri Aggiunti,
Prodotto in Italia,

-19%

Confezione 1 l

1.26 €  1.15 €
1.26 € / l

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-8%

Confezione 250 g

1.79 €  1.37 €
7.16 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Pera 2 x

125 g

-23%

Confezione 1000 g

4.02 €  3.17 €
4.02 € / kg

Yogurt Intero
Vellutato 2 Ananas, 2
Banana, 2 Fragola, 2
Albicocca 8 x 125 g

-21%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.9 €
2.32 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit

Calcio e Vitamine D,
K*

-18%
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Confezione 1000 ml

2.32 €  1.9 €
2.32 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit

Vitamina B12 e D*
Acido Folico e B6

-18%

Confezione 200 g

1.69 €  1.06 €
8.45 € / kg

Dessert Proteico
Gusto Vaniglia

-37%

Confezione 200 g

1.69 €  1.06 €
8.45 € / kg

Dessert Proteico al
Cacao

-37%

Vaschetta 250 g

2 €  1.79 €
8 € / kg

Mascarpone

-10%

Confezione 1 l

3.06 €  2 €
3.06 € / l

Bjorg Riso Bevanda
Vegetale Biologica,
Riso Italiano, senza
Zuccheri Aggiunti,
Prodotto in Italia, 1

-34%

Confezione 500 ml

2 €  1.79 €
4 € / l

Nestlé Latte di
Crescita Classico

Brick

-10%

Confezione 1000 ml

1.43 €  1.26 €
1.43 € / l

Ad Latte
Parzialmente

Scremato Ad Alta
Digeribilità senza

Lattosio

-11%

Confezione 1000 ml

1.26 €  1.05 €
1.26 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-16%

Confezione 250 g

2.75 €  1.58 €
11 € / kg

Già Montata Lunga
Tenuta

-42%

Confezione 1 l

2.75 €  2.54 €
2.75 € / l

Senza Zuccheri,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e d

-7%

Confezione 1000 g

2.64 €  2.43 €
2.64 € / kg

Milk Cremoso Yogurt
Intero 2 Fragola 2
Frutti di Bosco 2

Banana 2 Albicocca 8
x 125 g

-7%

Confezione 1000 g

2.64 €  2.43 €
2.64 € / kg

Milk Zero Grassi
Yogurt 2 Fragola 2
Ananas 2 Pesca 2
Ciliegia 8 x 125 g

-7%
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Confezione 100 g

1.58 €  1.47 €
0.02 € / g

Lievito Madre
Mol.Ross Gr 100

-6%

Confezione 160g

4.4 €  4.02 €
27.5 € / kg

Lievito 10 Bustine

-8%

Confezione 580g

1.47 €  1.26 €
0 € / g

Grano Cotto Pastiera
580gr d'Amico

-14%

Confezione 1000 g

1.54 €  1.16 €
1.54 € / kg

Pizzeria Farina di
Grano Tenero
Tipo"00" 1 Kg

-24%

Confezione 360 g

2.11 €  1.47 €
5.86 € / kg

Piadamore Piada
Romagnola Igp alla
Riminese 3 Piadine

-30%

Confezione 10 uova

2.53 €  2.11 €
2.53 € / pz

Classic Uova
Fresche da Galline

Allevate a Terra
Categoria a Grandi

X10

-16%

Confezione 125 g

1.05 €  1.01 €
8.4 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo Vaniglinato

-3%

Confezione 4 ml

0.9 €  0.73 €
225 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Arancia 2

Fialette

-18%

Confezione 100 g

2.53 €  2.49 €
25.3 € / kg

Lievito Secco 100%
Italiano

-1%

Confezione 10 uova

2.85 €  2.74 €
2.85 € / pz

Fresche da
Allevamento a Terra

Medie

-3%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 560 g

2.43 €  2.32 €
7.15 € / g

Ananas al Naturale

-4%

Confezione 560 g

2.43 €  2.32 €
7.15 € / g

Ananas allo Sciroppo

-4%

1 Pezzo

10.97 €  9.84 €
7.31 € / kg

Melone Giallo

-10%

Confezione 250g

1.69 €  1.58 €
6.76 € / kg

Pomodoro Ciliegino
Extra

-6%

Confezione 0.38 kg

2.53 €  2 €
6.66 € / kg

Mango

-20%

Confezione 0.25 kg

2.11 €  1.47 €
8.44 € / kg

Pomodoro Datterino
Giallo

-30%

Confezione 750 g

1.58 €  1.37 €
2.11 € / kg

Limoni

-13%

Confezione 140 g

1.58 €  1.38 €
0.01 € / g

Insalata Ricetta Olive
Gr 140

-12%

Confezione 300g

2.11 €  1.58 €
7.03 € / kg

Pomodoro Datterino
di Pachino Igp

-25%

Confezione 300g

2.75 €  2.43 €
9.17 € / kg

Funghi Trifolati 300 g

-11%

Confezione 1.5kg

3.06 €  2.74 €
2.04 € / kg

Patate Novelle

-10%

Frutta e Verdura
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Confezione 285 g

2.92 €  2.75 €
10.25 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-5%

Confezione 150 g

1.9 €  1.58 €
12.67 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-16%

Confezione 160 g

3.06 €  2.85 €
19.13 € / kg

Original Formaggio a
Fette 8 x 20 g

-6%

Vaschetta 200 g

4.23 €  3.91 €
21.15 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 12 Mesi

-7%

Confezione 70 g

1.54 €  0.95 €
22 € / kg

Mix di Formaggi
Grattugiato Fresco

-38%

Confezione 175 g

2.49 €  2.11 €
14.23 € / kg

Benessere Light
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-15%

Confezione 61 g

1.86 €  1.58 €
0.03 € / g

Knorr Minestra
Primave Gr 61

-15%

A peso

4.61 €  3.46 €
15.37 € / kg

Bel Paese

-24%

A peso

3.47 €  3.15 €
11.57 € / kg

Formaggio Scelto
Stagionato 16 Mesi e

Oltre

-9%

A peso

3.47 €  3.15 €
11.57 € / kg

Asiago D.O.P

-9%

A peso

1.43 €  1.05 €
14.3 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto senza

Polifosfati senza
Glutine

-26%

A peso

6.36 €  5.37 €
21.2 € / kg

Caciocavallo di
Grotta

-15%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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A peso

1.47 €  1.26 €
14.7 € / kg

Mortadella Igp con
Pistcchio

-14%

A peso

1.75 €  1.69 €
17.5 € / kg

Guanciale Dolce

-3%

A peso

1.47 €  1.26 €
14.7 € / kg

Fesa Tacchino
Arrosto Gran Rosty

-14%

A peso

2.53 €  2.32 €
25.3 € / kg

Carpaccio di
Bresaola

-8%

A peso

4.93 €  3.15 €
16.43 € / kg

Taleggio Dop
Classico

-36%

A peso

2.75 €  2.33 €
27.5 € / kg

Prosciutto Crudo
Faeto

-15%

A peso

3.02 €  2.38 €
10.07 € / kg

Maasdammer

-21%

Vaschetta 70 g

4.23 €  2.75 €
60.43 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp

Affettata Tagliofresco
Citterio 70 g

-34%

Vaschetta 0.130 kg

2.64 €  2.07 €
20.31 € / kg

Mortadella Bologna
Igp con Pistacchio

0,130 Kg

-21%

Confezione 83 g

1.86 €  1.58 €
0.02 € / g

Knorr Minestra
Anellin Gr 83

-15%

confezione 1pz

3.17 €  2.32 €
18.11 € / kg

Fuet Extra Miguel
175g

-26%

Vaschetta 100 g

1.96 €  1.9 €
19.6 € / kg

Guanciale a Cubetti

-3%
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Confezione 250 g

4.55 €  4.23 €
18.2 € / kg

Pecorino Romano
Dop 250g

-7%

Confezione 185 g

1.37 €  1.26 €
7.41 € / kg

Senza Lattosio
Fettine di Formaggio

Fuso 7 x 26 g

-8%

Confezione 200 g

1.37 €  1.26 €
6.85 € / kg

Light Fettine di
Formaggio Fuso 8 x

25 g

-8%

Confezione 600 g

3.91 €  2.74 €
6.52 € / kg

Benessere Oggi Puoi
Mozzarella 3 x 100 g

-29%
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Confezione 450g

3.49 €  3.38 €
7.76 € / kg

Fusi di Pollo
Antibiotic Free No

Ogm

-3%

Confezione 200g

1.69 €  1.48 €
8.45 € / kg

Cotolette di Pollo

-12%

Vaschetta 0.300 kg

3.7 €  3.38 €
12.33 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-8%

Vaschetta 0.440 kg

4.03 €  3.38 €
9.16 € / kg

4 Cotolette di Pollo
con Spinaci 0,440 Kg

-16%

Confezione 0.270 kg

3.17 €  2.64 €
11.74 € / kg

Le Birbe Rings 0,270
Kg

-16%

Carne e Pesce
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